
  

 

Zápis z jednání Zastupitelstva města Úvaly byl vytvořen pomocí programu TED® 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ZÁPIS 
z 5. mimo řádného zasedání 

Zastupitelstva m ěsta Úvaly 

konaného dne 

2. 8. 2016 
 



                      Strana 1/7 

Město Úvaly 

ZÁPIS 
5. mimořádné Zastupitelstva města Úvaly, 

 konané dne 2. 8. 2016 v 18:00 hod.  

Sál v DPS, , Nám. Svobody 1570, Úvaly 

 
Přítomni:  Mgr. Petr Borecký, Ing. Alexis Kimbembe, Mgr. Jaromír Gloc, Ing. Jan Černý, Mgr.  Vojtěch Dvořáček, 

Bc. Naděžda Kouklová, Ing. Ludmila Milerová, Josef Polák, Josef Krutský, Ing. Helena Váňová, 
Miloslav Kolařík  

Hosté:  Bc. Petr Matura, , Jitka Hájková,   
Omluveni: JUDr. Ing. Petr Petržílek, Dr. Vítězslav Pokorný, Mgr. Dana Poláková, Roman Martinák  
Ověřovatelé: Helena Váňová, , Vojtěch Dvořáček,   
Zapsal:  Monika Šimáňová  
 

Tento zápis obsahuje pouze jednotlivá usnesení a záznamy hlasování, a dále projevy zastupitelů a občanů výslovně 
požadované k uvedení do zápisu. Úplné znění diskusí a dotazů zastupitelů a občanů k jednotlivým bodům jednání je 
obsaženo v nepřerušovaném a kompletním záznamu zasedání zastupitelstva umístěném na internetových stránkách 
města a uloženém na městském úřadě. Tento záznam je veřejnosti dostupný k nahlédnutí buď dálkovým přístupem, 
nebo na vyžádání na městském úřadě na záznamovém médiu. 

 

Starosta zahájil jednání v 18:00 hodin. 

 

Starosta konstatuje, že jednání zastupitelstva bylo svoláno v mimořádném termínu a že běžnou kontrolou počtu 
zúčastněných zastupitelů je zastupitelstvo usnášení schopné. 

 

Starosta se dotazuje, zda má někdo z ověřovatelů k minulému zápisu připomínky. Ověřovatelé p. Gloc a p. Krutský 
konstatovali, že zápis byl ověřen. 

 

Návrh členů návrhové komise ve složení:  

Zastupitelstvo města Úvaly schvaluje návrhovou komisi ve složení: 

Naděžda Kouklová, Josef Polák 

Pro: 10  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Návrh ověřovatelů zápisu: Helena Váňová, Vojtěch Dvořáček 

Zastupitelstvo města Úvaly schvaluje ověřovatele zápisu:  

Helena Váňová, Vojtěch Dvořáček 

Pro: 10  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

zapisovatel: Monika Šimáňová 

 

Starosta nechal hlasovat o programu. 

Pro - 10 Proti - 0  Zdržel se - 0 

 



                      Strana 2/7 

Schválený program: 
 

Bod  Věc Stav po jednání 

1. Zahájení  

2. Schválení p řijetí finan čních prost ředků na akci "III/01214 Úvaly u Prahy, pr ůtah 
- úsek č. 3" - ISPROFOND 5217510187, č. j. 4000/SFDI/220148/7838/2016 od 
státního fondu dopravní infrastruktury 

Schválen 

3. Informace o výb ěrovém řízení a podpisu smlouvy o dílo na stavební práce na  
akci "Pr ůtah m ěstem III/01214 - 3.úsek“ 

Schválen 

4. Uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na projekt Pracovní  integrace osob s 
trestní minulostí v Úvalech 

Schválen 

5. Návrh dodatku k úv ěrové smlouv ě č. 99007524327 s Komer ční bankou a.s. Schválen 

6. Stanovisko finan čního výboru k projednaným podmínkám dlouhodobého 
municipálního úv ěru k úv ěrové smlouv ě č. 99007524327 s Komer ční bankou 
a.s. - návrh usnesení pí Vá ńová 

Schválen 

7. Projekt volno časového areálu na míst ě úvalského koupališt ě Schválen 

8. Dotazy, připomínky a podněty členů zastupitelstva  

9. Dotazy, iniciativní návrhy občanů  

10. Různé  

11. Ukončení jednání  

 
K jednotlivým bod ům programu: 

1. Zahájení 
 

Bod 2. Schválení p řijetí finan čních prost ředků na akci "III/01214 Úvaly u Prahy, pr ůtah - úsek č. 3" - 
ISPROFOND 5217510187, č. j. 4000/SFDI/220148/7838/2016 od státního fondu d opravní infrastruktury 
Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

Město Úvaly ve spolupráci s Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje plánuje  začátkem srpna 
spustit stavební práce na akci "III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č.3". Součástí těchto prací je celková 
rekonstrukce komunikace, kde investorem je Středočeský kraj a rekonstrukce chodníků, kde investorem je 
město Úvaly. V návaznosti na tuto skutečnost Rada města dne 12.1.2016 usnesením č. R-8/2016 souhlasila s 
podáním žádosti o dotaci na stavební práce na akci "III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č.3" - chodník u 
Státního fondu dopravní infrastruktury a pověřila starostu města podpisem příkazní smlouvy se společností K2 
management s.r.o., sídlem Zásada-Zásada 321, 468 25 ve věci administrativní činnosti včetně přípravy 
dokumentů pro podání žádosti o dotaci u Státního fondu dopravní infrastruktury a následné činnosti spojené s 
administrací a závěrečného vyhodnocení akce. Na základě výše uvedených skutečností byla zpracována a dne 
14. 1. 2016 odevzdána žádost o poskytnutí příspěvku z rozpočtu SFDI pro rok 2016 na programy zaměřené ke 
zvýšení bezpečnosti dopravy "III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č.3". V současné době město Úvaly pod č. 
j. 6996/2016 obdrželo od SFDI informace o schválené akci č. j. 4000/SFDI/220148/7838/2016, kde městu Úvaly 
oznamují schválení finančních prostředků na akci "III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č. 3" - ISPROFOND 
5217510187 v maximální výši 1 915 000 Kč. Současně s oznámením město Úvaly od SFDI obdrželo 
Rozhodnutí o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury pro rok 2016 
na akci "III/01214 Úvaly u Prahy, průtah úsek č. 3" - ISPROFOND 5217510187, č. j. 
4000/SFDI/220148/7838/2016 v maximální celkové výši 1 915 000 Kč. Výše dotace je 85% z uznatelných 
nákladů akce.  Město se bude spolupodílet 15% z uznatelných nákladů, tj.: 338 651 Kč, případně na 
neuznatelných nákladech (2212-6121). 

 Rada města Úvaly usnesením č. R - 310/2016 ze dne 19. 7. 2016 doporučuje zastupitelstvu města schválit 
přijetí výše uvedené dotace včetně spolupodílení z vlastních zdrojů. 

 

 

 



                      Strana 3/7 

18:07 příchod p. Krutský 

Usnesení č. Z-90/2016 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly 

I .   schva lu je  

1.  přijetí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury pro rok 2016 na akci 
"III/01214 Úvaly u Prahy, průtah úsek č. 3" - ISPROFOND 5217510187, č. j. 
4000/SFDI/220148/7838/2016 v maximální celkové výši 1 915 000 Kč 

2.  spolufinancování z finančních prostředků města na akci "III/01214 Úvaly u Prahy, průtah úsek č. 3" - 
ISPROFOND 5217510187, č. j. 4000/SFDI/220148/7838/2016 v celkové výši 15% z uznatelných 
nákladů 

I I .   pověřu je  

1.  starostu 

1.  města podpisem smlouvy o přijetí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury pro rok 2016 na akci "III/01214 Úvaly u Prahy, průtah úsek č. 3" - ISPROFOND 
5217510187 

přijato, pro: 11, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místno st: 0 

Bod 3. Informace o výb ěrovém řízení a podpisu smlouvy o dílo na stavební práce na  akci "Pr ůtah m ěstem 
III/01214 - 3.úsek“ 
Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

Dne 13. 7. 2011 byla mezi Středočeským krajem a městem Úvaly uzavřena smlouva o spolupráci veřejných 
zadavatelů č. 1069/DOP/2011 na zajištění investiční akce "III/01214 Úvaly u Prahy, průtah". Jelikož stavební 
práce pro Středočeský kraj bude zajišťovat jeho správce Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 
(KSÚS), domluvily se město Úvaly se Středočeským krajem o postoupení práv na KSÚS. Dne 10. 12. 2015 
zastupitelstvo města Úvaly schválilo usnesením č. Z-182/2015 smlouvu o postoupení práv ze Středočeského 
kraje na KSÚS. V souladu s článkem 2 výše uvedené smlouvy o postoupení smlouvy o spolupráci veřejných 
zadavatelů č. 1069/DOP/2011 ze dne 13. 7. 2011, kde je KSÚS pověřena zajistit realizaci zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku na provedení stavebních prací pro akci "Průtah městem III/01214 - 3.úsek“ proběhlo výběrové 
řízení. 

 

Výběrové řízení na stavební práce bylo vyhlášeno KSÚS dne 29.3.2016. Cenovou nabídku podalo šest 
společností: 

1. COLAS CZ, a.s., sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 s cenovou nabídkou 36.260.267,85 Kč bez DPH 

2. STRABAG a.s., odštěpný závod Praha, sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 s cenovou nabídkou 35 
882 573,83 Kč bez DPH  

3. SWIETELSKY stavební s.r.o., sídlem Sokolovská 79/192, 186 00 Praha 8 - Karlín s cenovou nabídkou 34 
403 693,04 Kč bez DPH 

4. OHL ŽS, a.s., sídlem Brno, Veveří, Burešova 938/17, 602 00 s cenovou nabídkou 34 155 414,28 Kč bez DPH 

5. B E S s.r.o., sídlem Sukova 625, 256 01 Benešov s cenovou nabídkou 24 689 943,99 Kč bez DPH  

6. Porr a.s., odštěpný závod - Čechy, sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 s cenovou 
nabídkou 34 068 000,- Kč bez DPH  

 

Fixní položkou pro všechny uchazeče byla stanovená cena za přeložku sítí v celkové výši 1 911 117,95 Kč bez 
DPH. Tuto částku je nutné k nabídkové ceně přičíst. 

 

Pro nesplnění zadávacích podmínek KSÚS vyloučila společnost: B E S s.r.o., Sukova 625, 256 01, Benešov, 
IČO:43792553 z důvodu, že uchazeč neocenil položku 84 v SO 232 Most ev.č.01214 -3, D4 vodorovné 
konstrukce, respektive, že ji uchazeč ocenil 0,-Kč. Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil: 

,, Celková nabídková cena za splnění veřejné zakázky bude uchazeči stanovena na základě vyplněného 
soupisu prací a souhrnného listu stavby. Uchazeč je povinen vyplnit/ocenit všechny položky soupisu prací a 
souhrnného listu stavby (rozpuštění ceny některé položky v jiných položkách Zadavatel nepřipouští). Zadavatel 
upozorňuje, že pokud uchazeč neocení některou z položek soupisu prací a souhrnného listu stavby, nebo u 
některé z položek uvede nulovou hodnotu (cena 0,-Kč), bude jeho nabídka hodnotící komisí vyřazena a 
uchazeč bude ze zadávacího řízení vyloučen." 



                      Strana 4/7 

 

V souladu s tímto zadávacím řízením KSÚS přidělila zakázku společnosti Porr a.s., odštěpný závod - Čechy se 
sídlem Dubečská 3238/36, 100 00, Praha 10 - nabídková cena je 34 068 000,- Kč bez DPH (41 222 280,- Kč 
včetně DPH). 

 

Rozdělení nákladů město Úvaly vs. KSÚS vč. DPH je následující: 

 

SO 003 - příprava staveniště KSÚS - 646 416,46 Kč KSÚS  

SO 003 - příprava staveniště MÚ - 79 237,41 Kč MĚSTO  

SO 103 - rekonstrukce silnice III/01214 - 11 651 753,27 Kč KSÚS  

SO 113 - parkovací zálivy - 370 823,88 Kč MĚSTO  

SO 123.1 - chodníky, vstupy a vjezdy SFDI  - 2 220 857,14 Kč MĚSTO  

SO 123.2 - chodníky, vstupy a vjezdy MÚ - 616 472,23 Kč MĚSTO  

SO 133 - rekonstrukce propustku v km cca 0,290 - 2 243 873,34 Kč KSÚS  

SO 231 - most č.ev.01214 - 2 - 8 815 262,55 Kč KSÚS  

SO 232 - most č.ev.01214 - 3 - 7 422 491,32 Kč KSÚS  

SO 303 - odvodnění PK celkem - 1 799 087,39 Kč (KSUS 70 % 1 259 361,17 Kč město 30 % 539 726,22 
Kč)  

SO 313 - přeložky vodovodů - 383 746,54 Kč MĚSTO 

SO 431 - rekonstrukce VO - 1 273 924,54 Kč MĚSTO 

SO 432 - přeložky el.vedení a ochrana kabelů ČEZ celkem 1 506 450,00 Kč (KSUS 70 % 1 054 515,00 Kč, 
město 30 % 451 935,00 Kč) 

SO 433 - ochrana drážních kabelů - 47 290,39 Kč KSÚS 

SO 434 - přeložky sdělovacích kabelů O2 celkem 806 002,72 Kč (KSUS 70 % 564 201,90 Kč, město 30 % 241 
800,82 Kč  

SO 503.1. - přeložka plynovodu - 447 246,95 Kč KSÚS 

SO 503.2. - přeložky plynovodu - 347 346,45 Kč KSÚS 

SO 803 - ozelenění - 251 304,89 Kč MĚSTO 

SO 903 - oplocení - 692 595,47 Kč MĚSTO 

Vedlejší rozpočtové nákldy KSÚS - 1 610 624,18 Kč KSÚS  

Vedlejší rozpočtové náklady MÚ - 216 435,24 Kč MĚSTO 

Vedlejší rozpočtové náklady SFDI - 85 490,36 Kč MĚSTO 

 

Město se celkem podílí částkou 7 424 349,73 Kč vč. DPH (2212-6121). Z toho je položka SO 123.1 - chodníky, 
vstupy a vjezdy SFDI v celkové výši 2 220 857,14 Kč vč. DPH předmětem zažádané dotace na SFDI.  

 

Celková částka včetně přeložek sítí město Úvaly + KSÚS je 43 534 732, 72 Kč vč. DPH 

 

Smlouva o dílo byla před vyhlášením výběrového řízení konzultována s právním zástupcem města (vzorová 
smlouva do výběrového řízení KSÚS). 

 

Rada města usnesením č. R - 285/2016 ze dne 11. 7. 2016 pověřila starostu města podpisem smlouvy. 

Usnesení č. Z-91/2016 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly 

I .   bere  na  vědom í  

v souladu s článkem 2 smlouvy o postoupení smlouvy o spolupráci veřejných zadavatelů č. 1069/DOP/2011 
ze dne 13. 7. 2011, kde je KSÚS pověřena zajistit realizaci zadávacího řízení na veřejnou zakázku na 
provedení stavebních prací pro akci "III/01214 Úvaly u Prahy, průtah" výsledek výběrového řízení na 
stavební práce na akci "Průtah městem III/01214 - 3.úsek“ 

přijato, pro: 11, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místno st: 0 



                      Strana 5/7 

Bod 4. Uzav ření smlouvy o poskytnutí dotace na projekt Pracovní  integrace osob s trestní minulostí v 
Úvalech 
Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

Žádost o dotaci na projekt „Pracovní integrace osob s trestní minulostí v Úvalech“ ze Středočeského 
Humanitárního Fondu 2016 ve výši 100.000 Kč byla podána v lednu 2016, žadatelem je Město Úvaly, v rámci 
tohoto fondu nemohly žádat o dotaci přímo příspěvkové organizace. Zastupitelstvo Středočeského kraje 
schválilo přidělení dotace na tento projekt dne 12.5.2016. Projekt je zaměřen na osoby dlouhodobě 
nezaměstnané, které mají za sebou trestní minulost (převážně výkon trestu odnětí svobody) a jejich začlenění 
do společnosti formou min. 4-8-ti měsíčního pracovního tréninku - úklid města Úvaly a obnovu či získání 
pracovních a sociální dovedností. Projekt bude město realizovat ve spolupráci se sociální firmou RUBIKON 
Centrum Service. Celkové náklady na realizaci projektu činí 117.000 Kč, dotace je ve výši 100.000 Kč. Z dotace 
bude financována mzda formou DPČ pro vedoucího čety (p. Prchal), a dále vybavení pracovními a ochrannými 
prostředky pro pracovní četu (např. montérky, pracovní obuv, nářadí atp.). Osoby s trestní minulostí jsou 
zaměstnávány společností RUBIKON Centrum Service, tato organizace se bude finančně podílet na nákupu 
pracovních a ochranných prostředků a to ve výši 15%. 

 

Paní Váňová se ptala na to, zda-li v programu mají přednost obyvatelé města Úvaly. Starosta odpovídá, že 
projekt je zaměřen regionálně širším rozsahem. Postihuje také nejbližší okolí. Dokonce dvěma uchazečům byla 
nabídnuta možnost užívání sociálního bytu. Program již funguje delší dobu a má své pozitivní ale i negativní 
stránky. 

Usnesení č. Z-92/2016 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly 

I .   schva lu je  

1.  přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ve výši 100.000 Kč na projekt „Pracovní integrace osob s 
trestní minulostí v Úvalech“ ze Středočeského Humanitárního fondu 2016 

2.  uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na projekt „Pracovní integrace osob s trestní minulostí v Úvalech" 
ze Středočeského Humanitárního fondu 2016 

I I .   pověřu je  

1.  starostu 

1.  podpisem smlouvy 

přijato, pro: 11, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místno st: 0 

Bod 5. Návrh dodatku k úv ěrové smlouv ě č. 99007524327 s Komer ční bankou a.s. 
Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

Na základě jednání s KB a.s., se kterou má město Úvaly uzavřenou úvěrovou smlouvu ve výši 110 mil. Kč, je 
předkládán návrh dodatku se sníženou úrokovou sazbou. 

Původní pevná sazba 1,35 

Navrhovaná pevná sazba 0,80 

referenční sazba  pro období sprácení: 1M PRIBOR 

 

Návrh dodatku nebyl poskytnut k připomínkám členům finannčího výboru 

Usnesení č. Z-93/2016 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly 

I .   souh las í  s  

uzavřením dodatku číslo 99007524327, kde je pevná odchylka ve výši 0,80 + 1M PRIBOR uzavřeným mezi 
městem Úvaly, se sílem Pražská 276, 250 82 Úvaly, IČO: 00240931  a Komerční bankou a.s., se sídlem Na 
Příkopě 33 čp. 969, 114 07 Praha 1, IČO: 45317054 

I I .   pověřu je  

starostu města k podpisu dodatku č. 99007524327 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly-dodatek KB k úv ěrové smlouv ě č. 99007524327 

přijato, pro: 10, proti: 0, zdržel se: 1, mimo místno st: 0 



                      Strana 6/7 

Bod 6. Stanovisko finan čního výboru k projednaným podmínkám dlouhodobého mu nicipálního úv ěru k 
úvěrové smlouv ě č. 99007524327 s Komer ční bankou a.s. - návrh usnesení pí Vá ńová 
Předkladatel: Helena Váňová, členka zastupitelstva Ing. Váňová Helena 

Pí Váňová seznámila přítomné se stanoviskem finančního výboru k dodatku s Komerční bankou a.s. k úvěrové 
smlouvě, které zaslala zastupitelům dne 2.8.2016 emailem.  

Paní Váňová informovala zastupitelstvo o historii požadavku FV vzneseného na vedení města ohledně 
problematiky nehospodárného placení vysokých úroků z investičního úvěru města 110 mil Kč . FV  již od února 
požadoval od vedení města úpravu smlouvy s bankovním ústavem.  Až dnes se povedla úprava pro město 
nevýhodné smlouvy. Město se tak připravilo o možnost transparentní nabídky více bankovních institucí  a tím 
také o možnost výběru. Jak to bude s navýšením úvěru? 

Stanovisko je přílohou tohoto zápisu 

Po diskuzi pí Váňová navrhla ke schválení níže uvedeného usnesení: 

 

 

 

Zastupitelstvo města Úvaly: I.ukládá starostovi poskytnout informaci zastupitelům města o fixní sazbě 
eventuelně o konci platnosti úvěru na příštím zastupitelstvu, II. ukládá starostovi zahájit jednání s Komerční 
bankou a.s. se  sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, 114 07 Praha 1, IČO: 45317054 ohledně smlouvy běžného účtu 
s Komerční bankou a.s. a dodatkem na kontokorent  a poté předložit zastupitelstvu města ke schválení , III. 
ukládá finančnímu výboru nebo zastupitelstvu města 1x ročně informaci o úvěrových smlouvách IV. ukládá 
starostovi, aby byly finančnímu výboru do budoucna předkládány veškeré návrhy nově uzavíraných úvěrových 
smlov  k posouzení 

Usnesení č. Z-94/2016 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly 

I .   uk ládá 

1.  starostovi 

1.  poskytnout informaci zastupitelům města o fixní sazbě eventuelně o konci platnosti úvěru na 
příštím zastupitelstvu 

2.  zahájit jednání s Komerční bankou a.s. se  sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, 114 07 Praha 1, IČO: 
45317054 ohledně smlouvy běžného účtu s Komerční bankou a.s. a dodatkem na kontokorent  a 
poté předložit zastupitelstvu města ke schválení 

3.  aby byly finančnímu výboru do budoucna předkládány veškeré návrhy nově uzavíraných úvěrových 
smlov  k posouzení 

2.  Finančnímu výbor 

1.  předkládat 1x ročně informaci o úvěrových smlouvách města a vývoji úrokových sazeb 

přijato, pro: 11, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místno st: 0 

Bod 7. Projekt volno časového areálu na míst ě úvalského koupališt ě 
Předkladatel: Jan Černý, člen zastupitelstva Ing. Černý Jan 

Projekt "volnočasového areálu" je vedením města představován občanům jako alternativa k rekonstrukci 
koupaliště. Pokud se jedná o projekt, jenž realizačně spadá do období 2016-2020 musí být zařazen do 
zásobníku projektů a musí být vyjasněno jeho financování. 

Náklady projektu: ? 

Občané projevili svou hrubou nespokojenost  s vývojem situace úvalského koupaliště. Tvrdili, že celá situace se 
jeví jako stav vedoucí ke zrušení areálu. Bylo konstatováno, že úvalské koupaliště je jedním z mála přírodních 
krás nedaleko centra města, na kterém vyrostlo několik generací úvaláků.  Je tedy nanejvýš nutné tento kout 
zachovat a rozvíjet aby i v dnešní době plnilo svou roli.   

Proběhla bouřlivá diskuse k danému tématu 

Paní Váňová navrhla předložit na příští zastupitelstvo města, návrh k revokaci (zrušení) usnesení schvalující 
referendum ke koupališti ve spojitosti s volbou do krajského zastupitelstva. 

P. Černý po diskuzi navrhl níže uvedené usnesení. 

Usnesení č. Z-95/2016 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly 



                      Strana 7/7 

I .   pověřu je  

1.  Rada města Úvaly 

1.  , aby ve spolupráci se zastupiteli zpracovali do 31.8.2016 varianty projektů využitím areálu 
koupaliště a to buď: 

a) volnočasový areál 

b) rekonstrukce na koupaliště 

c) rekonstrukce na kouplaiště biotopového typu 

nepřijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 6, mimo místnos t: 0 

8. Dotazy, p řipomínky a podn ěty členů zastupitelstva 
Dotazy, připomínky a podněty členů zastupitelstva byly vyjádřeny v rámci diskuze. 

9. Dotazy, iniciativní návrhy ob čanů 
Dotazy, iniciativní návrhy občanů byly vyjádřeny v rámci diskuze. 

10. Různé 
 

11. Ukon čení jednání 
 

 

 

 

Starosta ukončil jednání ve 20:50 hodin. 

 

 
Mgr. Petr Borecký  
starosta 

 
 
 
 
 

Ing. Helena Vá ňová 
zastupitelka 
 
 
 
 
Mgr. Vojt ěch Dvo řáček 
zastupitel 

 
 
 
 
 

  
 
 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. Usnesení v 
plném znění, spolu se zápisem ze schůze Rady města Úvaly je pro občany k dispozici k nahlédnutí na 
městském úřadě. 



 

  Dodatek ke smlouvě o úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru    Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru    Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  10.1.2014 

VER F DODATUSN.DOT  28.6.2016  3:10 ODP. 

 

 
99007524327 

 registrační číslo 

 
Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) 

 
a 

Obec / Kraj  (dále jen „Klient“) 

Název: Město Úvaly 

Sídlo obecního / krajského úřadu: Pražská 276, 250 82 Úvaly 

IČO: 00240931 

    
 
se dohodli na tomto dodatku č. 2 ke Smlouvě o úvěru ze dne 13.12.2013, reg. č. 99007524327 (dále jen „Smlouva“). 

 
 
 

I. 
 

Tímto dodatkem se mění Smlouva takto: 
 
Znění článku 2.4 Smlouvy  
 

2.4  Období splácení: od 01.04.2014 do 31.01.2024. 
 V průběhu Období splácení bude Klient Úvěr pouze splácet. 
 Klient a Banka se dohodli, že jistina Úvěru v Období splácení bude úročena Pohyblivou sazbou. 
 a) Výše Pohyblivé sazby pro Období splácení: Referenční sazba + pevná odchylka ve výši 1,35% p.a.  
  z jistiny Úvěru. 
 b) Typ Referenční sazby pro Období splácení: 1M PRIBOR. 
 Ustanovení tohoto odstavce se použije, nedohodnou-li se Klient a Banka na změně způsobu úročení způsobem 
 uvedeným v článku 5. 
 Výpočet úroků je prováděn metodou ACT/360 dnů. 
 
se ruší a nahrazuje zněním: 
 

2.4 Období splácení: od 01.04.2014 do 31.01.2024. 
 V průběhu Období splácení bude Klient Úvěr pouze splácet. 
 Klient a Banka se dohodli, že jistina Úvěru v Období splácení bude úročena Pohyblivou sazbou. 
 a) Výše Pohyblivé sazby pro Období splácení: Referenční sazba + pevná odchylka ve výši 0,80% p.a.  
  z jistiny Úvěru. 
 b)      Typ Referenční sazby pro Období splácení: 1M PRIBOR. 
 Ustanovení tohoto odstavce se použije, nedohodnou-li se Klient a Banka na změně způsobu úročení způsobem 
 uvedeným v článku 5. 
 Výpočet úroků je prováděn metodou ACT/360 dnů. 
 
 

II. 

 
Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 
 

III. 

 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 
 
 
 
 
 
 



 

  Dodatek ke smlouvě o úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru    Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru    Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  10.1.2014 

VER F DODATUSN.DOT  28.6.2016  3:10 ODP. 

 

 
 
 
 

V Praze dne  
 
Město Úvaly 
 

 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Mgr. Petr Borecký 
Funkce: starosta 

 

 

V Praze dne  
 
Komerční banka, a.s. 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. Libor Šabata 
Funkce: ředitel Korporátní divize Praha II 

 
 

 
Osobní údaje zkontroloval(a) dne  

Mgr. Šárka Šestáková 
bankovní poradce - Corporate 
 

   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 

 

 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Mgr. Šárka Šestáková 
Funkce: bankovní poradce - Corporate 

 
 

 



 

  Dodatek ke smlouvě o úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru    Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru    Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  10.1.2014 

VER F DODATUSN.DOT  28.6.2016  3:10 ODP. 

 

 
99007524327 

 registrační číslo 

 
Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) 

 
a 

Obec / Kraj  (dále jen „Klient“) 

Název: Město Úvaly 

Sídlo obecního / krajského úřadu: Pražská 276, 250 82 Úvaly 

IČO: 00240931 

    
 
se dohodli na tomto dodatku č. 2 ke Smlouvě o úvěru ze dne 13.12.2013, reg. č. 99007524327 (dále jen „Smlouva“). 

 
 
 

I. 
 

Tímto dodatkem se mění Smlouva takto: 
 
Znění článku 2.4 Smlouvy  
 

2.4  Období splácení: od 01.04.2014 do 31.01.2024. 
 V průběhu Období splácení bude Klient Úvěr pouze splácet. 
 Klient a Banka se dohodli, že jistina Úvěru v Období splácení bude úročena Pohyblivou sazbou. 
 a) Výše Pohyblivé sazby pro Období splácení: Referenční sazba + pevná odchylka ve výši 1,35% p.a.  
  z jistiny Úvěru. 
 b) Typ Referenční sazby pro Období splácení: 1M PRIBOR. 
 Ustanovení tohoto odstavce se použije, nedohodnou-li se Klient a Banka na změně způsobu úročení způsobem 
 uvedeným v článku 5. 
 Výpočet úroků je prováděn metodou ACT/360 dnů. 
 
se ruší a nahrazuje zněním: 
 

2.4 Období splácení: od 01.04.2014 do 31.01.2024. 
 V průběhu Období splácení bude Klient Úvěr pouze splácet. 
 Klient a Banka se dohodli, že jistina Úvěru v Období splácení bude úročena Pohyblivou sazbou. 
 a) Výše Pohyblivé sazby pro Období splácení: Referenční sazba + pevná odchylka ve výši 0,80% p.a.  
  z jistiny Úvěru. 
 b)      Typ Referenční sazby pro Období splácení: 1M PRIBOR. 
 Ustanovení tohoto odstavce se použije, nedohodnou-li se Klient a Banka na změně způsobu úročení způsobem 
 uvedeným v článku 5. 
 Výpočet úroků je prováděn metodou ACT/360 dnů. 
 
 

II. 

 
Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 
 

III. 

 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 
 
 
 
 
 
 



 

  Dodatek ke smlouvě o úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru    Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru    Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  10.1.2014 

VER F DODATUSN.DOT  28.6.2016  3:10 ODP. 

 

 
 
 
 

V Praze dne  
 
Město Úvaly 
 

 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Mgr. Petr Borecký 
Funkce: starosta 

 

 

V Praze dne  
 
Komerční banka, a.s. 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. Libor Šabata 
Funkce: ředitel Korporátní divize Praha II 

 
 

 
Osobní údaje zkontroloval(a) dne  

Mgr. Šárka Šestáková 
bankovní poradce - Corporate 
 

   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 

 

 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Mgr. Šárka Šestáková 
Funkce: bankovní poradce - Corporate 

 
 

 


	PŘEHLED schválených usnesení 5. zasedání Zastupitelstva města Úvaly ze dne 2. 8. 2016
	Zápis z jednání
	Příloha k usnesení č. Z-93/2016
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-dodatek KB k úvěrové smlouvě č. 99007524327



